令和２年１１月９日

 保護者 各位

                         入善町立桃李小学校

                          校 長  上 島 芳 子

１１月１０日（火）～１３日(金)における登下校について（お願い）

向寒の候 保護者の皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対し、ご協力とご理解を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、先日、１１月１１日（水）の下校についてと、今後の対応についてお知らせし

たところですが、町教育委員会より、新たな対応策が出ましたので、下記の通りお知ら

せします。

なお、現在も黒部市街地にてクマの出没が確認されていることから、保護者の皆様に

は、児童の安全確保のため、ご協力を願う次第です。

つきましては、登校時のみ、自家用車及び付き添いの対応を、お願いいたします。

記

１ 期  日   １１月１０日（火）～１３日（金）まで

         ※ １６日(月)以降の対応については、後日お知らせします。

２ 対  応   【登校時】

          これまで通り、保護者の自家用車及び付き添いによる登校とする。

         【下校時】

          地区ごとに徒歩で集団による下校とする。

          ※お迎えの必要はありません。

３ 安全対策   学校で見回り担当を付け、パトロールを実施する。

※ １１月１１日（水）は、１２時５５分に地区ごとの全校一斉集団下校となります。

※ 今後、急な変更や対応があれば、その都度お知らせいたします。